30 libras que recibe de Gaspar de Porras por mano de Rafael Torres como parte de la devolución 

del préstamo hecho a 1 de diciembre de 1601 (véase 98). 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual desè, f. 41r 

129. *                                                                                           1602 junio 26.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

57 libras que recibe por mano de Rafael Torres como ingresos netos por representaciones de 

comedias de la compañía de Luis de Morales. 

Dit Coll al hospital, 

apoca de  

LVII£ 

Die mercurij ·XXVI· mensis Junij Anno 

a nativitate domini ·M·DC·II 

Apocha facta et firmata per dictum Coll, dicto nomine dictis administratoribus, de quinquaginta 

septem libris barcinonsis, habitis numerando ad suam voluntatem per manus Raphaelis Torras, 

manyani, restantibus et illis sexaginta libris processis ex liuro cathedarum [sic], cubiculorum et 

aliorum scamnorum dicto hospitalis attingenti, et per dictum Torras recuperato a diversis personis 

quæ intratur teatrum ad audiendum comedias que ibi representantur per Morales, autorem 

comediarum, ex sex diebus a die martis que computatur decima octava presentis mensis, usque ad 

diem Sancti Joannis proxime preteritum, aliquas tres libras dictus Coll eidem Torras tradidit pro suo 

salario, unius solidi pro libra, et Ideo renuntiando, 

Testes sunt Paulus Pont et Bernardus 

Fort, scriptores Barchinone degentes. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual desè, f. 41r-v 

130. *                                                                                           1602 junio 26.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

42 libras y 15 sueldos que recibe por mano de Rafael Torres como ingresos netos por dos días en 

que representó el presente mes la compañía de Gaspar de Porras, el 17 y el 25 de junio. 

Dit Coll al hospital, 
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apoca de 

XXXXII£ XV∫ 

Similis apocha per dictum Coll dicto nomine dictis administratoribus firmata, de quadraginta 

duabus libris et quindecim solidis barcinonensis, habitis numerando ad suam voluntatem per manus 

Raphelis Torras, restantibus ex illis quadraginta quinque libris processis ex liuro cathredarum [sic], 

cubiculorum et aliorum dicto hospitalis attingenti et per dictum Torras recuperato a diversis 

personis que intrant teatrum ad audiendum comedias que ibi representar per Gasparem de Porras,